

répartition selon le chiffre d'affaires	global	tranche 1 <=71 028	tranche 2 <=102 270	tranche 3 <=194 175	tranche 4 <=411 354	tranche 5 <=1 097 712
Nombre d'entreprises	178	32	46	45	34	21
Effectif moyen (exploitant inclus)	2,2	1,0	1,1	1,5	2,8	6,8
CHIFFRE D'AFFAIRES HT €	200 663	50 768	87 966	141 890	273 969	683 188
Chiffre d'affaires par personne €	92 246	50 768	81 830	95 843	96 533	100 583
Marge brute globale %	81,1	91,7	88,3	81,4	85,7	74,7
Valeur ajoutée %	52,7	56,5	55,9	54,5	57,9	47,1
Impôts et taxes %	2,9	5,1	3,9	3,3	3,0	2,0
Charges de personnel %	16,2	0,0	1,9	9,1	18,3	23,8
Subventions d'exploitation %	0,2	0,7	0,2	0,5	0,1	0,1
EBE hors cotisations exploitant %	33,9	52,1	50,3	42,6	36,7	21,4
Amortissements et provisions %	3,5	6,9	4,0	4,3	2,9	3,1
Résultat exploitat° hors cot. expl. %	31,0	45,8	47,3	39,1	34,2	19,0
Résultat financier %	-0,2	-0,2	-0,2	-0,2	-0,3	-0,2
Résultat courant hors cot. expl. %	30,7	45,6	47,1	38,8	33,9	18,8
Résultat courant hors cot. expl. €	61 672	23 152	41 401	55 122	92 809	128 393
Cotisations de l'exploitant %	8,5	14,7	13,9	11,7	9,7	4,1
Résultat courant %	22,2	30,9	33,2	27,2	24,2	14,7
RESULTAT COURANT hors s.e. €	44 176	15 325	29 043	37 829	65 989	99 570
RESULTAT COURANT €	44 583	15 684	29 188	38 555	66 276	100 141
Rotation de stocks (jrs achats HT)	ns	ns	ns	ns	ns	ns
Crédit clients (jrs CA TTC)	59	53	53	56	55	64
Crédit fournisseurs (jrs achats TTC)	54	29	46	52	51	60
B.F.R. (jrs CA HT)	52	58	44	45	45	61
TVA collectée	38 164	9 269	16 845	27 145	52 695	128 979
TVA collectée * 100 / CA	19	18	19	19	19	19
TVA déductible	17 055	3 250	6 292	9 941	19 667	72 684
TVA déd. * 100 / (CA - val. ajoutée)	18	15	16	15	17	20